
 

 

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ VÝCVIKU OSTRAHY  

evidovaná u Objednatele pod č. j. SPCSS-07500/2022; č. ev. SML2022121 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

zastoupený:  

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

ID datové schránky:  ag5uunk 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Urban Safety s.r.o. 

se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00  Praha 1 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 276128 

zastoupený/á:   

IČO:  061 00 473 

DIČ:  CZ06100473 

ID datové schránky:  443iyxh 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto 

Smlouvu 

  



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

2/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Preambule 

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Zajištění výcviku ostrahy“ pod evidenčním číslem VZ2022018 (dále jen „Veřejná 

zakázka") (to vše dále jen „Zadávací řízení“), neboť nabídka Poskytovatele podaná v rámci 

zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější.  Pokud 

se v této Smlouvě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či nabídku Poskytovatele, 

myslí se tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen „Dokumenty Zadávacího 

řízení“). 

I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel prohlašuje, že: 

1.1.1 je státním podnikem existujícím podle českého právního řádu; a 

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvy stanovené a je oprávněn 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že: 

1.2.1 je podnikatelem dle ust. § 420 a násl. Občanského zákoníku; 

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.2.3 ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku 

bezodkladně informovat; 

1.2.4 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace 

Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh, a které stanovují požadavky na plnění dle 

této Smlouvy; 

1.2.5 je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy; 

1.2.6 se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou mu známy 

veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této Smlouvy, a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění 

dle této Smlouvy za maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě; 

1.2.7 mu v poskytování plnění dle této Smlouvy nebrání stav nouze či jiná opatření přijatá 

vládou ČR v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS 

CoV-2/ na území České republiky (dále jen „Opatření“); 

1.2.8 že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

3/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

1.2.9 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 

předpisů, které se na plnění dle této Smlouvy vztahují; 

1.2.10 si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci předmětu této Smlouvy 

v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 

ZZVZ. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a vůči všem 

osobám, které se na plnění předmětu této Smlouvy podílejí, zajistit dodržování 

platných a účinných pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících se 

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 

1.2.11 v souladu s varováním Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost 

vydaným podle § 12 odst. 1 zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 

změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 3. 2022, sp. 

zn. 350–401/2022, č. j. 3381/2022-NÚKIB-E/350 (dále jen „Varování NÚKIB“), 

nemá významný vztah k Ruské federaci, tj.:  

1.1.1.1 nemá sídlo v Ruské federaci;  

1.1.1.2 není závislý na dodávkách z území Ruské federace; 

1.1.1.3 plnění dle Smlouvy nebude dodáváno prostřednictvím pobočky 

Poskytovatele v Ruské federaci; 

1.1.1.4 plnění dle Smlouvy nemá svůj vývoj či výrobu lokalizovanou v Ruské 

federaci; 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

4/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

1.2.12 jeho významní dodavatelé ve smyslu § 2 písm. n) VoKB nepoužívají ICT služby či 

produkty závislé na dodavatelích s významným vztahem k Ruské federaci; na 

Poskytovatele ani jeho poddodavatele nedopadají mezinárodní sankce podle zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí (dále jen „ZPMS“) (např. nařízení 

Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině), na základě kterých Objednatel nesmí zpřístupnit finanční 

prostředky za plnění Smlouvy;  

1.2.13 ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „Nařízení č. 269/2014“), 

není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem nebo fyzickou nebo 

právnickou osobou, subjektem či orgánem s nimi spojeným uvedeným v příloze I 

Nařízení č. 269/2014. Pokud v průběhu účinnosti této Smlouvy dojde k nedodržení 

podmínky dle věty první tohoto pododstavce, zavazuje se Poskytovatel bezodkladně 

o této skutečnosti písemně informovat Objednatele. 

1.3 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy 

bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách 

https://www.first.org/tlp/).  

1.4 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž je jim 

ve Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, přikládán. 

1.5 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

1.5.1 že se nepodílí a ani v minulosti nepodílela na páchání trestné činnosti v jakékoli formě 

ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 

proti nim, v platném znění (dále jen „ZTOPO“); 

1.5.2 že zavedla potřebná opatření, aby nedošlo ke spáchání trestného činu v jakékoli 

formě, který by jí mohl být přičten podle ZTOPO; 

1.5.3 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých 

zaměstnanců, aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle zákona č. 

40/2009 Sb., trestní zákoník; 

1.5.4 že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků 

spáchaného trestného činu; 

1.5.5 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní 

lze spravedlivě požadovat, např. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu. 

1.6 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že nebude tolerovat jednání, které by mohlo naplňovat 

skutkové podstaty korupčních trestných činů, zejména trestných činů přijetí úplatku, 

nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 

podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 

https://www.first.org/tlp/


 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

5/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec 

splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.  

1.7 V této souvislosti se Smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 

podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku 

a mohlo by souviset s plněním této Smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

1.8 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle druhé Smluvní strany 

a zavazují se v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení 

umožňuje) tyto zásady a hodnoty dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 

svých závazků vzniklých z této Smlouvy. 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran pro účely 

zajištění Plnění specifikovaného v odst. 2.3. tohoto článku. 

 Předmětem Smlouvy je mimo jiné také zakotvení oprávnění Objednatele vyzvat 

Poskytovatele v souladu s postupem uvedeným v čl. II. Smlouvy k uzavření dílčích smluv na 

zajištění Plnění dle odst. 2.3. tohoto článku (dále jen „Dílčí smlouva“ nebo „Dílčí smlouvy“), 

a tyto Dílčí smlouvy s ním následně uzavřít a dále zakotvení závazku Poskytovatele na základě 

výzvy Objednatele uzavřít Dílčí smlouvu v souladu s čl. III. této Smlouvy. 

 Předmětem plnění je závazek Poskytovatele na základě Dílčích smluv zajistit Objednateli 

poskytnutí komplexního výcviku ostrahy Objednatele a souvisejících školení. Komplexní 

výcvik ostrahy a související školení zahrnuje tyto oblasti: 

• Střelecko-taktický výcvik; 

• Taktická příprava; 

• Penetrační testy; 

• Součinnostní cvičení; 

• Nácviky evakuace; 

• Školení poskytování první pomoci; 

• Základní bezpečnostní školení pro zaměstnance SPCSS; 

• Školení pro krizový štáb. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace plnění 

(vše v odst. 2.3 tohoto článku dále jen „Plnění“). 

 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, příp. zajistit 

součinnost třetích stran, pokud bude nutná, nezbytnou pro řádné splnění Smlouvy ze strany 

Poskytovatele. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

6/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Poskytovatel je při uzavírání, jakož i při plnění Dílčích smluv povinen postupovat v souladu 

s touto Smlouvou a danou Dílčí smlouvou. 

 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními 

pro poskytnutí Plnění. 

 

III. CENA 

 Cena za Plnění dle dané Dílčí smlouvy (dále jen „Cena za Plnění“) bude zúčtována dle 

skutečně poskytnutých jednotek v období specifikovaném v Dílčí smlouvě, dle jednotkových 

cen uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 Smluvní strany dohodly, že Poskytovatel nesmí v rámci poskytování Plnění po celou dobu 

trvání Smlouvy vyfakturovat více než stanovenou Maximální souhrnnou cenu.  

 Cena dle předchozího odstavce je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je považována za cenu nejvýše 

přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění Dílčích smluv uzavíraných na základě 

Smlouvy, zahrnující veškeré náklady spojené s realizací Plnění. 

 Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH. Cena za odst. 3.1. tohoto článku se zvýší 

o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby daně platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout 

částku ve výši 2 000 000,00 Kč (slovy: dva milióny korun českých) bez DPH (dále jen 

„Maximální souhrnná cena“). 

IV. POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

 Realizace Plnění vymezeného v čl. II. Smlouvy bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích 

smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí Plnění zaslané 

prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Poskytovatele, která je návrhem na 

uzavření Dílčí smlouvy (dále jen „Objednávka“) a písemným potvrzením přijetí Objednávky 

ze strany Oprávněné osoby Poskytovatele zaslaným prostřednictvím e-mailu Oprávněné 

osobě Objednatele, jež je přijetím návrhu Dílčí smlouvy (dále jen „Potvrzení Objednávky“). 

Objednávka musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

4.1.1. identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele; 

4.1.2. počet jednotek, druh Plnění, termín a místo požadovaného Plnění; 

4.1.3. Cenu za Plnění; 

4.1.4. podpis Oprávněné osoby Objednatele. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

7/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Poskytovatel se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 

doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Objednatele o doplnění či upřesnění 

chybějících náležitostí dle odst. 4.1. tohoto článku. Potvrzením Objednávky Poskytovatel 

vyjadřuje souhlas s obsahem Objednávky, a stvrzuje, že nepožaduje doplnění či upřesnění 

chybějících náležitostí a jako takovou ji akceptuje. Požádá-li Poskytovatel o doplnění či 

upřesnění chybějících náležitostí, staví se lhůta pro Potvrzení Objednávky do okamžiku zaslání 

řádně doplněné nové Objednávky. Poskytovatel není oprávněn Objednávku jakýmkoliv 

způsobem doplňovat či měnit a zavazuje se Objednávku potvrdit bez výhrad nebo požádat 

o doplnění či upřesnění podle tohoto odstavce. Potvrzení Objednávky s výhradou se 

nepovažuje za Potvrzení Objednávky ve smyslu odst. 4.1. tohoto článku, není-li ve Smlouvě 

stanoveno jinak. 

 Při plnění Dílčích smluv je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s touto Smlouvou 

a s danou Dílčí smlouvou. Na základě uzavřené Dílčí smlouvy se Poskytovatel zavazuje 

poskytnout Plnění.  

 Objednatel může zadávat Poskytovateli Objednávky podle svých potřeb po celou dobu 

účinnosti Smlouvy, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem. 

V. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech 

a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je 

vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění potvrzené Objednávky 

Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

 Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo provozovna 

Objednatele v Zelenči, okres Praha – východ, Čsl. Armády č. p. 1060 nebo střelnice do 

maximální vzdálenosti 100 km od sídla Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Poskytovatel se zavazuje fakturovat Cenu za Plnění vždy nejdříve po prokazatelném 

poskytnutí Plnění dle dané Dílčí smlouvy Objednateli. Za prokazatelné poskytnutí Plnění se 

považuje akceptace Plnění bez výhrad písemně potvrzená Objednatelem v Akceptačním 

protokolu, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy. Ke každé dílčí Objednávce (Dílčí smlouvě) náleží 

Akceptační protokol číslovaný shodnou číselnou řadou. Za datum uskutečnění zdanitelného 

plnění se považuje den akceptace. 

 Faktura musí obsahovat zejména: 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

8/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

6.2.1. číslo Smlouvy; 

6.2.2. číslo Dílčí smlouvy, na základě které je fakturováno; 

6.2.3. uvedení názvu Veřejné zakázky; 

6.2.4. specifikaci Plnění, spolu s uvedením počtu jednotek a obdobím, za které je 

fakturováno; 

6.2.5. Cenu za Plnění bez DPH a s DPH; 

6.2.6. úplné bankovní spojení Poskytovatele s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH; 

6.2.7. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad; 

6.2.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ; 

6.2.9. kopie Objednávky a příslušného Akceptačního protokolu, jakožto přílohy faktury. 

 Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení Objednateli. 

 Poskytovatel bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: 

epodatelna@spcss.cz.  

 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Poskytovateli, aniž by 

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na 

faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. Poskytovatel je 

povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne 

doručení opravené, příp. nové faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 

kalendářních dnů. 

 Platby dle této Smlouvy a Dílčích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a 

rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně. 

 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Plnění. 

 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl o tom, že 

Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 

„Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je 

Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele, a to do 3 

pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým 

plátcem, může uhradit Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH bude 

Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě 

této DPH příslušnému správci daně.“ 

mailto:epodatelna@spcss.cz


 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

9/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat 

o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích 

smluv. 

 Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Plnění 

dle podmínek této Smlouvy a Dílčí smlouvy. 

 Poskytovatel je povinen realizovat Plnění dle Smlouvy a Dílčích smluv na své náklady 

a nebezpečí. 

 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle 

pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy, při veškeré 

své činnosti je povinen dbát dobrého jména Objednatele a nedopustit se jednání, které by 

mohlo dobré jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit. Má-li Poskytovatel 

pochybnosti, zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Objednatele, je povinen o této 

skutečnosti Objednatele neprodleně informovat a vyžádat si jeho písemné stanovisko, jak 

v dané záležitosti dále postupovat. V případě, že pokyny Objednatele budou v rozporu 

s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost povinen 

Objednatele upozornit. Bude-li Objednatel na takovém pokynu trvat, bude Poskytovatel 

oprávněn splnění pokynu odmítnout. 

 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu s touto Smlouvou (vč. všech příloh) 

a Dílčími smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. 

V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení Smlouvy (vč. příloh). 

V případě rozporu Dílčích smluv (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost 

ustanovení Dílčích smluv. V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv. 

VIII. NÁHRADA ŠKODY A PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li ve 

Smlouvě sjednáno jinak. 

 Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti. 

 Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného 

poskytování Plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele. 

 Za škodu se přitom s ohledem na odst. 8.3. tohoto článku považuje i škoda vzniklá 

Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, 

včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, jakákoliv sankce veřejnoprávní 

povahy uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl 

z důvodu porušení povinnosti Poskytovatele zabránit. Škodou vzniklou porušením právní 

povinnosti Objednatele je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

10/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

odstoupením Objednatele od Smlouvy nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné 

náklady vzniklé Objednateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. 

 Škodu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 

strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

 Poskytovatel prohlašuje, že Plnění bude bez právních vad, zejména, že nebude zatíženo 

žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční nebo jiný závazek 

ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání Plnění. V případě porušení 

tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takové 

porušení, přičemž právo Objednatele na případnou smluvní pokutu a náhradu škody zůstává 

nedotčeno. 

 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy bude postupovat tak, aby nedošlo 

k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto závazku je 

Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž 

právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

 Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, který 

nesmí být nižší než 5 000 000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých). Poskytovatel předložil 

Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o trvání 

pojištění (dále jen „pojistná smlouva“) před uzavřením Smlouvy. Poskytovatel je povinen 

předat pojistnou smlouvu dále na vyžádání kdykoliv v průběhu účinnosti Rámcové dohody, 

a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení 

písemné žádosti Objednatele. V případě, že při činnosti prováděné Poskytovatelem dojde ke 

způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným 

ve smyslu tohoto odstavce, bude Poskytovatel povinen tyto škody uhradit z vlastních 

prostředků. 

 

IX. MLČENLIVOST A OCHRANA INFORMACÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 Obě Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné, tj. udrží v tajnosti, podniknou 

všechny nezbytné kroky k zabezpečení a nezpřístupní třetím osobám informace a zprávy 

týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí Smluvních stran, pokud by jejich 

zveřejnění mohlo poškodit druhou Smluvní stranu (dále jen „Neveřejné informace“). 

Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tím není dotčena. Za Neveřejné informace se 

považuji veškeré následující informace: 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

11/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

9.1.1. veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním 

této Smlouvy či Dílčích smluv; 

9.1.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

9.1.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako neveřejné. 

 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v odst. 9.1. tohoto článku se nevztahuje 

na informace: 

9.2.1. které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

9.2.2. jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

9.2.3. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

9.2.4. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 

těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace 

nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

9.2.5. které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak 

vázána. 

 Jako s Neveřejnými informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují 

podmínky uvedené v odst. 9.1. tohoto článku, i když byly získány náhodně nebo bez vědomí 

Objednatele a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se 

týkají Objednatele nebo plnění této Smlouvy či Dílčích smluv. 

 Poskytovatel se zavazuje, že Neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy 

a Dílčích smluv. K jinému užití je zapotřebí písemného souhlasu Objednatele. 

 Povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy trvá i po skončení Smlouvy bez ohledu na zánik 

ostatních závazků ze Smlouvy či Dílčích smluv. 

 Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani 

jiným způsobem jednostranně ukončit. 

 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost 

chránit diskrétní informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů. 

Současně se Smluvní strany zavazují k ochraně osobních údajů dle požadavků nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). Smluvní strany se v této 

souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění 

této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany diskrétních informací 

a ochrany osobních údajů, dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto 

povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

12/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Pokud bude v rámci Plnění docházet ze strany Poskytovatele ke zpracování osobních údajů 

ve smyslu čl. 4 odst. 2 Nařízení, pak v pozici správce osobních údajů je Objednatel, a v pozici 

zpracovatele osobních údajů je Poskytovatel. Poskytovatel je povinen postupovat při 

zpracování osobních údajů v souladu s relevantními právními předpisy, zejména s Nařízením. 

Poskytovatel je povinen zpracovávat osobní údaje výhradně k účelu, ke kterému byly osobami 

Objednateli poskytnuty, a to po dobu trvání této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje přijmout 

a dokumentovat technická a organizační opatření ve smyslu čl. 32 Nařízení tak, aby nemohlo 

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení 

či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 

i k jinému zneužití osobních údajů. Dále je Poskytovatel povinen zachovávat o zpracovaných 

osobních údajích mlčenlivost a tyto osobní údaje dále neuveřejňovat, ani nezpřístupnit třetí 

osobě. Tyto povinnosti platí i po ukončení zpracování osobních údajů Poskytovatelem. 

Poskytovatel se zavazuje pro případ interního auditu ochrany osobních údajů Objednatelem, 

kontroly dozorového orgánu (Úřad pro ochranu osobních údajů) u Objednatele nebo pro 

případ uplatnění práv subjektu údajů dle čl. 13 až 23 Nařízení u Objednatele jako správce 

osobních údajů, poskytnout Objednateli požadovanou součinnost. 

 Poskytovatel je povinen ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne uzavření této Smlouvy 

Objednateli písemně sdělit, které části této Smlouvy včetně jejich příloh představují obchodní 

tajemství Poskytovatele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů 

s odůvodněním takovéhoto zařazení, pokud tato skutečnost nastane. Poskytovatel bere 

na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za plnění 

této Smlouvy. Případné části Smlouvy představující obchodní tajemství či jiné údaje chráněné 

dle zvláštních předpisů budou před uveřejněním Smlouvy zajištěny proti přečtení (začerněním 

apod.). 

X. REALIZAČNÍ TÝM A PODDODAVATELÉ 

 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění dle této Smlouvy prostřednictvím realizačního 

týmu, který se skládá z osob, jejichž prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení 

na Veřejnou zakázku splnění kvalifikačních předpokladů (dále jen „Realizační tým“). 

Realizační tým je složen ze specializovaných a kvalifikovaných osob splňujících minimální 

požadavky na složení Realizačního týmu uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy. Jmenné složení 

Realizačního týmu vč. uvedení rolí je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy. 

 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby část Plnění vyžadující určitou kvalifikaci či specializaci 

byla vždy prováděna takovými členy Realizačního týmu, kteří takovou kvalifikaci či specializaci 

mají. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

13/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Poskytovatel je oprávněn rozšiřovat Realizační tým či měnit členy Realizačního týmu pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele a vždy za splnění požadavků stanovených 

touto Smlouvou, avšak Objednatel si vyhrazuje možnost souhlas odepřít v případě, kdy by 

navrhovaný člen Realizačního týmu splňoval kritéria uvedená v části 5.1.1. zadávací 

dokumentace na horší úrovni než vyměňovaný člen Realizačního týmu. V případě nově 

doplňovaného člena Realizačního týmu, tj. nikoliv v případě výměny, musí nově doplňovaný 

člen Realizačního týmu splňovat kritéria uvedená v části 5.1.1 zadávací dokumentace 

pro danou roli minimálně v rozsahu jako stávající člen Realizačního týmu zastávající danou 

roli. V případě výměny nebo změny člena Realizačního týmu je Poskytovatel povinen prokázat 

kritéria stejným způsobem, jakým prokazoval splnění kvalifikačních kritérií v rámci zadávacího 

řízení. Počet členů Realizačního týmu však nikdy nesmí být nižší, než počet uvedený 

v odst. 10.1 tohoto článku, a to vždy při zachování minimálního počtu jednotlivých rolí členů 

Realizačního týmu uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy, přičemž jedna fyzická osoba muže 

zastávat obě role. 

 Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel smí v odůvodněných případech požádat o změnu 

člena Realizačního týmu a Poskytovatel má v takovém případě povinnost mu vyhovět. 

 Pro případ jakékoliv změny těchto členů Realizačního týmu se Smluvní strany dohodly, že není 

potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek Smlouvy a taková změna je účinná dnem doručení 

písemného souhlasu Objednatele Poskytovateli, resp. v případě odst. 10.4 tohoto článku 

doručením písemného souhlasu Poskytovatele Objednateli. 

 Poskytovatel se zavazuje, že zabezpečí vyloučení podjatosti a střetu zájmů u členů 

Realizačního týmu. Pokud by hrozil, byť i domnělý, střet zájmů, neprodleně o něm bude 

Poskytovatel informovat Objednatele, který rozhodne o dalším postupu. Poskytovatel se 

zavazuje splnit opatření Objednatele směřující k zabránění střetu zájmů. 

 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat sám nebo s využitím poddodavatelů uvedených 

v Příloze č. 5 této Smlouvy. 

 Poskytovatel se zavazuje realizovat část plnění poddodavatelem, pomocí kterého prokázal 

splnění části kvalifikace v zadávacím řízení, a to alespoň v takovém rozsahu, v jakém tento 

poddodavatel prokázal kvalifikaci za Poskytovatele. 

 Poskytovatel se zavazuje nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci, popř. nedoplňovat dalšího poddodavatele, bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. Spolu se žádostí o vyslovení souhlasu Objednatele se 

změnou poddodavatele dle předchozí věty, popř. doplněním dalšího poddodavatele 

(prostřednictvím, kterého bude prokazovat kvalifikaci) je Poskytovatel povinen doložit doklady 

prokazující ze strany nově navrhovaného poddodavatele kvalifikaci odpovídající kvalifikaci 

nahrazovaného poddodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby Poskytovatel i po změně 

poddodavatele, popř. doplnění dalšího poddodavatele nadále naplňoval minimální úroveň 

kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace.  



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

14/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje 

Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění dle Smlouvy vůči 

Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které svěřil 

poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

XI. SANKCE 

 V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy (ve vztahu 

k nedodržení lhůty pro poskytnutí Plnění stanovené v dané Dílčí smlouvě) má Objednatel 

právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za Plnění stanovené 

v předmětné Dílčí smlouvě, a to za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.2. Smlouvy, má 

Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za 

každý započatý den prodlení z každé Objednávky. 

 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. V odst. 10.3. vyžádat předchozí písemný 

souhlas Objednatele má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši  

10 00,00 Kč. 

 Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je 

Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními 

předpisy. 

 V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností dle čl. IX. této 

Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,00 

Kč, a to každý jednotlivý případ porušení. 

 Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 

písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty nebo ze 

zákonného úroku z prodlení. 

 Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči Poskytovateli veškeré smluvní pokuty, na které mu 

bude z porušení Smlouvy vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních 

pokut. 

 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se 

náhrady škody v plné výši. 

 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený 

smluvní pokutou. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

15/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

XII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A UKONČENÍ SMLOUVY A DÍLČÍCH SMLUV 

 Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne její účinnosti nebo do okamžiku, kdy 

celková hodnota plnění uzavřených Dílčích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny podle 

toho, která ze skutečností nastane dříve. 

 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými 

jednat za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku 

stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky 

nastanou ke dni podpisu dohody Smluvními stranami. 

 Platnost nebo účinnost Smlouvy není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti Dílčích smluv 

a zároveň platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených do konce účinnosti Smlouvy není 

nijak závislá na platnosti a účinnosti Smlouvy. 

 Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně. 

 Smlouva či Dílčí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné Smluvní strany, nastanou-

li okolnosti předvídané § 2002 OZ.  

 Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje pouze ohledně nesplněného 

zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné 

závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení 

oznámení Smluvní strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Aniž by byla 

dotčena předchozí věta zůstávají závazky vyplývající z Dílčích smluv, uzavřených 

Objednatelem a Poskytovatelem do okamžiku účinnosti odstoupení nedotčeny. 

 Objednatel může od Smlouvy odstoupit také ohledně celého plnění. V takovém případě se 

závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku (tj. ex tunc) a Smluvní strany jsou 

povinny si vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

doručení oznámení Objednatele o odstoupení od této Smlouvy Poskytovateli. 

 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména: 

12.8.1. prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt z Smlouvy či konkrétní Dílčí 

smlouvy o více než 15 kalendářních dnů; 

12.8.2. opakované porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti 

s plněním Smlouvy či Dílčích smluv; 

12.8.3. jakékoliv jiné porušení povinnosti Poskytovatelem, které nebude odstraněno 

či napraveno ani do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele 

k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná. 

Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu trvání 

Smlouvy. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

16/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Dosáhne-li plnění z této Smlouvy takové výše, že Plnění není možné poskytovat bez 

překročení Maximální souhrnné ceny, má každá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. 

Ustanovení odst. 12.14. tohoto článku se použije obdobně. Poskytovatel se zavazuje, že 

neučiní Potvrzení Objednávky nad rámec Maximální souhrnné ceny. 

 Odstoupením od Dílčí smlouvy se závazek založený konkrétní Dílčí smlouvou zrušuje 

od počátku (ex tunc) a strany Dílčí smlouvy si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení o odstoupení Smluvní 

strany od konkrétní Dílčí smlouvy druhé Smluvní straně. 

 Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 OZ se považuje zejména 

prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů. 

 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

12.12.1. bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

12.12.2. Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 

Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí 

s obdobnými účinky; 

12.12.3. Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 

trestný čin; 

12.12.4. Poskytovatel se stane Nespolehlivým plátcem. 

 Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 11.12. bodu 11.12.1. až 11.12.4. tohoto 

článku Smlouvy, je Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně 

do 2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou skutečnost jde, s uvedením 

bližších údajů, které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí 

o odstoupení od Smlouvy. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy. 

 Odstoupení od Smlouvy, jakož i Dílčí smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. 

Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se 

má za to, že odstoupení od Smlouvy nebo Dílčí smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním 

dnem od jeho odeslání příslušné Smluvní straně doporučenou poštovní zásilkou nebo od jeho 

doručení do datové schránky příslušné Smluvní straně při odeslání datovou zprávou. 

 Ukončením Smlouvy, jakož i Dílčích smluv nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí, práva 

na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva 

na náhradu škody, práva z odpovědnosti za vady a záruky ani další ujednání, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají zavazovat Smluvní strany i po zániku účinnosti této Smlouvy nebo Dílčí 

smlouvy.  

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Smlouvy nebo Dílčích smluv a oznámení o změně 

bankovních údajů musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou schránkou nebo 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

17/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy nebo Dílčích 

smluv se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou učiněna písemně v českém jazyce 

a doručena, osobně, poštou, prostřednictvím datové schránky či kurýrem na adresy uvedené 

v tomto odstavci (včetně označení jménem příslušné Oprávněné osoby) nebo na jinou adresu, 

kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí adresátovi, není-li v konkrétním 

případě stanoveno ve Smlouvě jinak: 

13.1.1. Objednatel: 

Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Adresa: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Objednatele 

Datová schránka: ag5uunk 

13.1.2. Poskytovatel: 

                         Název: Urban Safety s.r.o. 

                         Adresa: Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, 110 00 

                         K rukám: jméno Oprávněné osoby Poskytovatele Petr Bárta 

                         Datová schránka: 443iyxh 

 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 

Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo Dílčí smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak. 

 Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 

„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této 

Smlouvy a Dílčích smluv, není-li ve Smlouvě nebo Dílčí smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou 

změn nebo zrušení Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů. V případě, že Smluvní 

strana má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech 

oprávněných osob v kopii: 

13.3.1. Oprávněnou osobou Objednatele je: 

Jméno:

E-mail:

Telefon

13.3.2. Oprávněnou osobou Poskytovatele je: 

                         Jméno:

E-mail:

                         Telefon

 Ke změně nebo ukončení Smlouvy a k oznámení o změně bankovních údajů je za Objednatele 

oprávněn 1. zástupce generálního ředitele, generální ředitel a dále osoby pověřené 

generálním ředitelem. Ke změně nebo ukončení Smlouvy a k oznámení o změně bankovních 

údajů je za Poskytovatele oprávněn Poskytovatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo 

statutární orgán Poskytovatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

18/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným 

pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozích větách (dále jen „Odpovědné osoby 

pro věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění 

Oprávněných osob. 

 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 

Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 

písemně oznámit druhé Smluvní straně. 

 Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh) a Dílčí smlouvy, 

jakož i jejich text, můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Objednatele ve 

smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to bez 

časového omezení. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu a Dílčí smlouvy v souladu se 

Zákonem o registru smluv uveřejní v registru smluv. 

 Tato Smlouva a Dílčí smlouvy se řídí OZ a dalšími příslušnými právními předpisy České 

republiky, není-li v Smlouvě stanoveno jinak. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 

2 OZ na tuto Smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti Smluvních stran vzniklé 

na základě této Smlouvy či Dílčích smluv k ní uzavřených. 

 Stane-li se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy neplatným, neúčinným 

nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této 

Smlouvy a Dílčích smluv nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu 

Smlouvy nebo Dílčí smlouvy, nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto 

ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy nebo Dílčí smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se 

svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 

Smlouvy nebo Dílčích smluv, nebo je vykoná se zpožděním nebo pouze částečně, nebude to 

znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy 

nebo Dílčích smluv nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy 

nebo Dílčích smluv, musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové 

vzdání činí. 

 Rozsah plnění na základě Dílčích smluv bude dán skutečnými potřebami Objednatele. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel nemá na základě této Smlouvy 

povinnost provádět Objednávky. Poskytovatel se nemůže vůči Objednateli domáhat jakékoliv 

Objednávky v souvislosti s touto Smlouvou. 

 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit 

Smlouvu, jakož i Dílčí smlouvy, jednotlivý závazek ze Smlouvy či Dílčích smluv ani pohledávky 

vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nebo Dílčími smlouvami na třetí osoby, ani učinit 

jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu nebo přechodu práv či 

povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i Dílčích smluv. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

19/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran 

na jedné písemnosti, ledaže Smlouva v konkrétním případě stanoví jinak. 

 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo Dílčích smluv 

nebo spory o existenci této Smlouvy nebo Dílčích smluv (včetně otázky vzniku a platnosti 

Smlouvy nebo Dílčích smluv) budou řešit především dohodou. Nedojde-li k dohodě ani do 60 

dnů ode dne zahájení jednání o dohodě, bude předmětný spor rozhodován s konečnou 

platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky, přičemž rozhodným 

právem je právo české. 

 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy a Dílčích smluv vylučují aplikaci § 557 

OZ. 

 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré 

předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy. 

 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém 

jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 

Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.  



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy objektů 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy 

 

20/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace plnění  

Příloha č. 2 – Specifikace ceny plnění  

Příloha č. 3 – Akceptační protokol VZOR 

Příloha č. 4 – Realizační tým  

Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů  

 

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Praze dne 

dle 

elektronického 

podpisu 

 V Praze dne 

de 

elektronického 

podpisu 

 

 

 

  

 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

Urban Safety s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

21/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

1 Specifikace předmětu plnění 

Objednatel požaduje po Poskytovateli zajištění komplexního střelecko-taktického výcviku a taktické 

přípravy své ostrahy, a to prostřednictvím kvalifikovaného instruktora/instruktorů, vždy však 

v takovém počtu instruktorů, aby byla zajištěna jak kvalita prováděného výcviku, tak maximální 

bezpečnost všech účastníků výcviku.  

Výcvik bude zaměřen na komplexní práci se střelnou zbraní podle nejmodernějších trendů a postupů 

použitých jak u českých, tak světových týmů z řad ozbrojených složek i speciálních útvarů. 

Cílem výcviku je postupné získání znalostí a dovedností v rámci základních standardů až po ty 

nejpokročilejší postupy a dovednosti jak samostatného jednotlivce, tak v rámci týmové spolupráce.  

1. Střelecko-taktický výcvik 

Veškerý střelecký výcvik bude dále přibližován možným hrozbám a krizovým situacím vyplývající 

z povahu práce ostrahy. Maximální důraz bude kladen na bezchybnou a bezpečnou manipulaci se 

zbraní, maximální přesnost, rychlost a jistotu v modelových i reálných situacích, za jakýchkoliv 

podmínek, např. střelba z nestandardních pozic. Maximální počet 30 osob ve skupině.  

Minimální rozsah požadovaného střelecko-taktického výcviku: 

• Základy bezpečné manipulace se zbraní; 

• rozborka a sborka, údržba zbraní; 

• základní střelecký postoj a principy tasení a cílení na terč; 

• postup a princip DRAW-COCK-SHOT (nabití zbraně před střelbou, pokud není zbraň nošena 

s nábojem v nábojové komoře); 

• tasení, přetáčení a střelba v přímém směru, eventuelně ostatních směrů za předpokladu, že 

to provozní řád střelnice umožňuje, vždy však za dodržení pravidel bezpečnosti; 

• střelba na různé vzdálenosti a práce s dynamikou střelby; 

• taktické postupy; 

• rozhodovací drily; 

• pohyb vpřed a vzad; 

• bojové přebití; 

• taktické přebití; 

• řešení závad; 

• high accuracy drill pro maximalizování přesnosti; 

• prone positions drill (střelba z nestandardního pozic – pozice na koleni, v sedu, v lehu, na 

boku apod.); 

• fast shooting drill (zrychlování střelby, reakcí a všech úkonů s udržením vysoké přesnosti); 

• střelba a tzv. přenášení na více cílů; 

• střelba na pohyblivé cíle; 

• střelba silnou nebo slabou rukou; 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

22/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

• střelba a práce se zbraní při zranění (i při zranění střelecké ruky); 

• střelba za použití krytu; 

• vstupy do místností se střelnou zbraní; 

• střelba ve dvojici a společné koordinované postupy; 

• společné krytí a taktický posun s využitím střelné zbraně; 

• situační scénáře a modelové střelecké situace. 

2. Taktická příprava  

Objednatel dále požaduje po Poskytovateli zajištění komplexní taktické přípravy své ostrahy, a to 

prostřednictvím zkušeného instruktora/instruktorů, vždy však v takovém počtu instruktorů, aby byla 

zajištěna jak kvalita prováděného výcviku, tak maximální bezpečnost všech účastníků výcviku. 

Výcvik se zaměřením na taktické a bezpečnostní postupy v rámci řešení krizových situací 

v prostorech všech objektů SPCSS. Výcvik bude reflektovat předložené metodické postupy a závazné 

interní předpisy SPCSS. 

Primární část výcviku bude prováděna výlučně v rámci objektů Objednatele, aby odrážela 

v maximální možné míře reálnost situací a zároveň plně připravila ostrahu na veškerá specifika a 

problematické situace vycházející z charakteru objektů Objednatele. 

V rámci řešení bezpečnostních situací na krátkou vzdálenost je vyžadováno využití a trénink postupů 

některého z celosvětově uznávaných sebeobranných systémů využívaných bezpečnostními složkami 

(policie, armáda). Maximální počet 30 osob ve skupině. 

Po předem stanoveném období bude vždy vytvořené námětové cvičení, aby byly získané dovednosti 

přeneseny do reality, a byl současně komplexně prověřen celý krizový systém SPCSS. 

Taktická příprava bude rozdělena na dvě části, a to „Taktické postupy“ a „Služební sebeobrana“, kdy 

tyto budou zajištěny minimálně v následujícím rozsahu: 

Taktické postupy (se zbraní): 

• Detekce podezřelého chování; 

• profilace útočníků; 

• základní i pokročilé postupy budovou se zbraní; 

• základní i pokročilé principy CQB; 

• vstupy do místností a otevíraní rohu; 

• problematika dveří, vstupu a taktický přechodů; 

• práce ve dvojici, týmová spolupráce a služební postup dvojic; 

• použití taktické svítilny a Low Light Tactics; 

• bojová komunikace a koordinace s velínem; 

• kontrola místností; 

• taktika “bleskovice“ a “tichého vstupu“; 

• práce s balistickou ochranou a postupy s balistickým štítem; 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

23/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

• taktika postupu po schodišti; 

• komunikace a pacifikace útočníka; 

• nastavení řešení a taktika AMOK situace a BARIKÁDOVÉ situace; 

• nález NVS (Nástražný Výbušný Systém) a následný metodický postup; 

• nález podezřelého předmětu a následný metodický postup (části NVS, zbraně a jejich části); 

• kontrola vozidel při vjezdu do a výjezd z objektu na přítomnost NVS nebo podezřelého 

předmětu; 

• simulace reálných scénářů pro mimořádné události.  

Služební sebeobrana: 

• Krizová komunikace a deeskalace napětí; 

• základní útoky do všech směrů; 

• řešení ozbrojených i neozbrojených útoků; 

• obrany proti kruhovým útokům ze všech směrů; 

• obrana proti přímým útokům ze všech směrů; 

• uvolňování z úchopů; 

• obrana proti stržení a obrana na zemi; 

• obrany proti hrozbám a útokům bodno-sečnými zbraněmi; 

• obrana proti útokům tyčí a tupými předměty (kladiva a jiné běžné předměty); 

• obrana proti hrozbě krátkou i dlouhou střelnou zbraní; 

• obrana proti odebrání služební zbraně; 

• použití střelné zbraně jako chladné zbraně (situace není bezpečná, adekvátní, nebo je 

vzdálenost krátká či je zbraň střelby neschopná); 

• útoky do všech směrů se střelnou zbraní jako chladným nástrojem; 

• obrany do všech směrů se střelnou zbraní jako chladnými nástrojem; 

• CQB taktika a řešení útoků při vstupu do místností čí kontrole pachatele; 

• použití teleskopického obušku; 

• útoky teleskopickým obuškem do všech směrů; 

• obrany teleskopickým obuškem do všech směrů (proti přímým i kruhovým útokům); 

• vyváděcí techniky za pomocí teleskopického obušku; 

• obrana proti odebraní teleskopického obušku; 

• použití a taktika s pepřovým sprejem.  

 

3. Penetrační testy 

Objednatel požaduje zajištění systému fyzických penetračních testů jako nástroje na prověřování 

funkčnosti metodických procesů a jednotlivých pracovníků ostrahy SPCSS. Forma, termíny a rozsah 

bude vždy podléhat společné dohodě se zástupcem Objednatele. Okruhy pro typy penetračních testů 

budou vycházet z provedené analýzy z minulých let a na základě praxe a konzultování se zástupcem 

SPCSS. Maximální počet 10 osob ve skupině. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

24/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Typové okruhy: 

• Verbálně agresivní osoba; 

• odložené zavazadlo; 

• nález nebezpečného předmětu; 

• požár; 

• nebezpečné vyhrožování; 

• poškození či krádež majetku. 

 

4. Součinnostní cvičení 

Objednatel požaduje zajištění součinnostních cvičení pro praktické procvičení a zejména prověření 

reakce a řešení mimořádných situací. Forma, termíny a rozsah bude vždy podléhat společné dohodě 

se zástupcem Objednatele. Cílem je prověřit a procvičit nejen reakci ostrahy SPCSS, ale společnou 

koordinaci se složkami IZS včetně zaměstnanců a nájemníků SPCSS, a to za použití prostředku pro 

reálnou simulaci situací. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí potřebné prostředky, vybavení, 

dostatečný tým a povolení pro uspořádání součinnostního a zároveň zajistí, aby nevznikly žádné 

škody na majetku či zdraví. Maximální počet 30 osob ve skupině. 

5. Nácviky evakuace 

Objednatel požaduje zajištění pravidelného školení a nácviků evakuace a invakuace. Cílem je 

prakticky proškolit oddělení ostrahy a zaměstnance SPCSS pro vedení a systém evakuace podle 

nejmodernějších bezpečnostních trendů. Školení se bude skládat z teoretické a zejména praktické 

části za použití prostředku pro reálnou simulaci situací.  

6. Školení poskytování první pomoci 

Objednatel požaduje zajištění periodického školení první pomoci pro oddělení ostrahy, případně pro 

další určené zaměstnance Objednatele. Školení bude vedeno osobou, která je držitelem potřebné 

akreditace pro vedení školení první pomoci. Školitel se zavazuje, že výuka bude probíhat dle 

standardů ERC (European resuscitation council) a dle aktuálních Guidelines 2021 v rozsahu BLS 

(Basic life support) a dále z důvodu ozbrojené ostrahy i v rozsahu TCCC (Tactical combat casuality 

care).   

Školení bude zaměřeno zejména na praktické dovednosti a bude poskytováno formou praktických 

nácviků. V rámci školení bude brán zřetel na reálná rizika provozu Objednatele. Maximální počet 30 

osob ve skupině. 

7. Základní bezpečnostní školení pro zaměstnance SPCSS 

Objednatel požaduje vytvoření bezpečnostních školení pro zaměstnance SPCSS. Školení by měla být 

zaměřena na teoretické a zejména praktické zvládnutí mimořádných situací vyplývajících 

z pracovních rizik i rizik běžného života. Hlavním cílem je zvýšit bezpečnostní povědomí všech 

zaměstnanců a zajistit zvýšený bezpečnostní standard SPCSS. Maximální počet 30 osob ve skupině. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

25/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Typové okruhy: 

• Management osobní bezpečnosti; 

• relevance problémů; 

• dynamika incidentů; 

• sociální programování; 

• detekce podezřelého chování; 

• behaviorální psychologie; 

• základní pravidla bezpečnostní strategie; 

• komunikace a předávání informací; 

• modelové scénáře. 

 

8. Školení pro krizový štáb 

Objednatel dále požaduje školení krizového štábu, a to včetně práce s krizovým plánem. Krizový plán 

je ucelený systém postupů organizace a odpovědných osob po mimořádné situace. Jejím hlavním 

cílem je okamžitá sanace, ochrana osob, majetku a dobrého jména organizace. Koordinační plán 

neřeší přímou reakci nebo prevenci situace (to je součástí bezpečnostního plánu a metodických 

postupů a taktických karet), ale veškeré následné kroky, včetně koordinace s IZS, evakuací, přesunu 

do záložních prostor, tiskových zpráv, psychologické intervence a ekonomické sanace a mnoho 

dalšího. Krizový/koordinační štáb (dále jen „KKŠ“) je složen z klíčových osob s předem 

specifikovaných útvarů, tak aby byl zajištěna maximální efektivita při sanaci, zastupitelnost a plná 

dosažitelnost. Velmi důležitým prvkem je důkladné proškolení KKŠ a dosažitelnost hlavními 

koordinátory. Maximální počet 30 osob ve skupině. 

Cílem školení KKŠ je procvičení a seznámení s moderními trendy v krizového řízení včetně ústavního 

krizového balíčku a zákona 240/2000 sb., a to ve vztahu řešení mimořádných situací, kde mohou 

vznikat škody nejen na majetku, ale zejména na lidském zdraví a životech.  Dále vytvořením 

modelových situací a praktických nácviků s komplexním vyhodnocením a návrhem dalších kroků. 

2. Další specifikace 

Poskytovatel dále v rámci dodávky požadovaných služeb vypracuje a předloží pro výcvik1 „Návrh 

výcvikového programu“ a „Časový harmonogram výcviku“ v oblastech a rozsahu uvedených v odst. 

1.1 a 1.2, který bude rozčleněn do měsíčních bloků. Rozsah počtu výcvikových dní v rámci jednoho 

měsíčního bloku, které Objednatel předpokládá využít v souladu s Rámcovou smlouvou na zajištění 

výcviku ostrahy objektů (dále také jen „Smlouva“) je 2 x – střelecko-taktický výcvik a 2 x – taktická 

příprava. Délka 1 výcvikového dne jsou 4 vyučovací hodiny (1 vyučovací hodina je 45 minut). Výcvik 

bude probíhat vždy na základě objednávky Objednatele a v souladu s časovými možnostmi 

Objednatele i Poskytovatele. Objednatel si vyhrazuje právo výcvik neobjednat. Poskytovatel předloží 

 
1 Pod pojmem výcvik se rozumí jak střelecko-taktický výcvik, tak taktická příprava. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

26/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

do 1 týdne ode dne účinnosti uzavřené dílčí smlouvy „Návrh výcvikového programu a časového 

harmonogramu“ (dále také jen „harmonogram 1“). Tento harmonogram 1 musí být předložen 

Objednateli a Objednatelem schválen nejpozději do 1 týdne od jeho předložení ze strany účastníka. 

Střelecko-taktický výcvik bude probíhat na střelnici do maximální vzdálenosti 100 km od sídla 

Objednatele.  

Taktická příprava bude probíhat v rámci všech objektů Objednatele, tj. v sídle Zadavatele na adrese 

Na Vápence 915/14, Praha 3 a na adrese provozovny DC Objednatele Čsl. Armády č. p. 1060, 

Zeleneč, okres Praha – východ. 

Součástí nabídkové ceny střelecko-taktického výcviku bude zajištění dostatečného počtu 

kvalifikovaných instruktorů, pronájem střelnice, pronájem pomůcek využívaných pro výcvik (terče, 

stojany apod.), dopravené pro instruktory střelby. Zbraně, náboje pro účastníky výcviku a jejich 

dopravu do maximální vzdálenosti střelnice si zajistí Objednatel sám. 

Maximální počet účastníků výcviku bude 10 osob v rámci jednoho dne výcviku. 

Poskytovatel dále v rámci dodávky požadovaných služeb vypracuje a předloží „Návrh programu 

realizace jednotlivých cvičení“ (dále také jen harmonogram 2“) v oblastech a rozsahu uvedených 

v odst. 1.3. až 1.8., a to pro období 1 roku. Délka 1 výcvikového dne jsou 4 vyučovací hodiny 

(1 vyučovací hodina je 45 minut). Výcvik bude probíhat vždy na základě objednávky Objednatele 

a v souladu s časovými možnostmi Objednatele i Poskytovatel. Objednatel si vyhrazuje právo výcvik 

neobjednat. Poskytovatel předloží do 1 týdne ode dne účinnosti uzavřené dílčí smlouvy výše uvedený 

návrh, včetně návrhu časového harmonogramu. Tento harmonogram 2 musí být předložen 

Objednateli a Objednatelem schválen nejpozději do 1 týdne od jeho předložení ze strany 

Poskytovatele. 

Výcvik dle odst. 1.3. až 1.8. bude probíhat v rámci všech objektů Objednatele, tj. v sídle Objednatele 

na adrese Praha 3 - Na Vápence 915/14 a na adrese Zeleneč, okres Praha – východ, Čsl. Armády 

č. p. 1060. 

Součástí nabídkové ceny bude zajištění dostatečného počtu kvalifikovaných instruktorů, zajištění 

pomůcek využívaných pro výcvik, dopravu. 

Poskytovatel připraví způsob testování znalostí a dovedností, které budou obsahem realizovaných 

výcviků a školení, včetně metriky. Návrh testování bude připraven do 1 měsíce od podpisu smlouvy. 

Objednatel tento návrh odsouhlasí do 3 týdnů od jeho předání, případně předá Poskytovateli 

připomínky k zapracování. Připomínky budou ze strany Poskytovatele zapracovány do 3 týdnů od 

jejich obdržení. 

Poskytovatel na základě požadavku ze strany Objednatele provede otestování znalostí a dovedností 

ostrahy na předem stanovenou oblast v rámci předem určeného výcviku/školení. Poskytovatel 

předloží výsledky testování do 1 týdne od provedeného testování, včetně slovního vyhodnocení 

průběhu testování a průběhu předchozích realizovaných výcviků. 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 1 – Specifikace plnění SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

27/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Termíny realizace jednotlivých výcviků a školení stanovuje Objednatel minimálně 1 měsíc dopředu. 

Změna stanovených termínů je možná na základě oboustranné dohody. 

 

 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku ostrahy  
Příloha č. 2 – Specifikace ceny plnění 

SML2022121 
Zajištění výcviku ostrahy  

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

  Název Počet jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH 
(1 výcvikový den) 

Celková cena v Kč bez 
DPH 

1 Střelecko-taktický výcvik 33 20 000,00 Kč/1 výcvikový den 660 000,00 Kč 

2  Taktická příprava 33 15 000,00 Kč/1 výcvikový den 495 000,00 Kč 

3 Penetrační testy 24 10 000,00 Kč/1 výcvikový den 240 000,00 Kč 

4 Součinnostní cvičení 2 40 000,00 Kč/1 výcvikový den 80 000,00 Kč 

5 Nácviky evakuace 6 15 000,00 Kč/1 výcvikový den 90 000,00 Kč 

6 Školení poskytování první pomoci 4 30 000,00 Kč/1 výcvikový den 120 000,00 Kč 

7 Základní bezpečnostní školení pro 
zaměstnance SPCSS 6 25 000,00 Kč/1 výcvikový den 150 000,00 Kč 

8 Školení pro bezpečnostní štáb 4 25 000,00 Kč/1 výcvikový den 100 000,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 935 000,00 Kč 

 

 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 3 – Akceptační protokol VZOR SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

29/33 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. [BUDE DOPLNĚNO] 

 
Akceptace plnění dle rámcové smlouvy č. [bude doplněno], 

které realizoval Poskytovatel podle objednávky č. [bude doplněno] 
ze dne [bude doplněno] 

 

  Druh Plnění 
Počet 

jednotek 

Jednotková cena 
v Kč bez DPH 

(1 výcvikový den) 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

1 Střelecko-taktický výcvik    

2 Taktická příprava     

3 Penetrační testy    

4 Součinnostní cvičení    

5 Nácviky evakuace    

6 Školení poskytování první 
pomoci 

   

7 
Základní bezpečnostní 
školení pro zaměstnance 
SPCSS 

   

8 Školení pro bezpečnostní 
štáb 

   

Celková cena Plnění v Kč bez DPH   

     

  Akceptováno bez výhrad       

  Akceptováno s výhradou       

  Neakceptováno       

     
Oprávněná osoba za Objednatele:     

          
 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 4 – Realizační tým SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku 
(prokázání) 

1 Střelecký 
instruktor 

Má praxi min. 5 let 
s vedením střelecko-
taktických výcviků. 

Dodavatel doplní délku praxe: 
10 let s vedením střelecko-taktických 
výcviků. 

Jméno a příjmení:  
 

Certifikovaný střelecký 
instruktor. 

ANO X NE  

Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen 
jednu možnost): 
• Dohoda o pracích 

konaných mimo 
prac. poměr 

 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 
Dodavatel prokazuje předložením kopie 
požadovaného certifikátu. 

Živnostenské 
oprávnění 
k provozování 
střelnice a výcviku ve 
střelbě se zbraní 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 
Dodavatel prokazuje předložením kopie 
živnostenského oprávnění. 

 

Komunikace v českém 
jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští 
ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku 
(prokázání) 

2 Střelecký 
instruktor 

Má praxi min. 5 let 
s vedením střelecko-
taktických výcviků. 

Dodavatel doplní délku praxe: 
8 let s vedením střelecko-taktických výcviků. 

Jméno a příjmení:  
 

Certifikovaný střelecký 
instruktor. 

ANO X NE  

Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen 
jednu možnost): 
• Dohoda o pracích 

konaných mimo 
prac. poměr 

 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 
Dodavatel prokazuje předložením kopie 
požadovaného certifikátu. 

Živnostenské 
oprávnění 
k provozování 
střelnice a výcviku ve 
střelbě se zbraní 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 
Dodavatel prokazuje předložením kopie 
živnostenského oprávnění. 

 

Komunikace v českém 
jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští 
ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

 

 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 4 – Realizační tým SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku 
(prokázání) 

3 Instruktor 
sebeobrany 

Má praxi min. 5 let 
s vedením kurzů 
sebeobrany 

Dodavatel doplní délku praxe: 
13 let s vedením kurzů sebeobrany. 

Jméno a příjmení:  
 Proškolený a 

certifikovaný 
instruktor sebeobrany. 
Oprávnění / osvědčení 
o kvalifikaci pro práci 
instruktora alespoň 
jednoho celosvětově 
uznávaného 
sebeobranného 
systému. 

ANO X NE  

Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen 
jednu možnost): 
• Dohoda o pracích 

konaných mimo 
prac. poměr 

 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

Dodavatel prokazuje předložením kopie 
požadovaného certifikátu. 

 

Komunikace v českém 
jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští 
ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku 
(prokázání) 

4 Instruktor 
sebeobrany 

Má praxi min. 5 let 
s vedením kurzů 
sebeobrany 

Dodavatel doplní délku praxe: 
5 let s vedením kurzů sebeobrany. 

Jméno a příjmení:  
 Proškolený a 

certifikovaný 
instruktor sebeobrany. 
Oprávnění / osvědčení 
o kvalifikaci pro práci 
instruktora alespoň 
jednoho celosvětově 
uznávaného 
sebeobranného 
systému. 

ANO X NE  

Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen 
jednu možnost): 
• Dohoda o pracích 

konaných mimo 
prac. poměr 

 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

Dodavatel prokazuje předložením kopie 
požadovaného certifikátu. 

 

Komunikace v českém 
jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští 
ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

  



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 4 – Realizační tým SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku 
(prokázání) 

5 Instruktor první 
pomoci 

Má praxi min. 1 rok 
školení první pomoci  

Dodavatel doplní délku praxe: 
4 roky s vedením školení první pomoci 

Jméno a příjmení:  
 

Proškolený a 
certifikovaný 
instruktor první 
pomoci. Oprávnění / 
osvědčení o kvalifikaci 
ke školení první 
pomoci. 

ANO X NE  

Vztah k dodavateli 
(dodavatel vybere jen 
jednu možnost): 
• Dohoda o pracích 

konaných mimo 
prac. poměr 

 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

Dodavatel prokazuje předložením kopie 
požadovaného oprávnění /osvědčení. 

 

Komunikace v českém 
jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští 
ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO X NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

 



 

Rámcová smlouva na zajištění výcviku 
ostrahy  
Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů SML2022121 

Zajištění výcviku ostrahy  

 

 

TLP: CLEAR  

TLP: CLEAR   

 

 Čestné prohlášení  

 

Dodavatel nehodlá plnit žádné části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto Čestném prohlášení jsou pravdivé. 

 

 

  


	Rámcová Smlouva na zajištění výcviku ostrahy
	Urban Safety s.r.o.
	I. úvodní ustanovení
	1.1 Objednatel prohlašuje, že:
	1.1.1 je státním podnikem existujícím podle českého právního řádu; a
	1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvy stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

	1.2 Poskytovatel prohlašuje, že:
	1.2.1 je podnikatelem dle ust. § 420 a násl. Občanského zákoníku;
	1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
	1.2.3 ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodk...
	1.2.4 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh, a které stanovují požadavky na plnění dle této Smlouvy;
	1.2.5 je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy;
	1.2.6 se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění dl...
	1.2.7 mu v poskytování plnění dle této Smlouvy nebrání stav nouze či jiná opatření přijatá vládou ČR v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky (dále jen „Opatření“);
	1.2.8 že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního ...
	1.2.9 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění dle této Smlouvy vztahují;
	1.2.10 si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci předmětu této Smlouvy v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a vůči všem osobám,...
	1.2.11 v souladu s varováním Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost vydaným podle § 12 odst. 1 zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 3. 2022, sp. ...
	1.1.1.1 nemá sídlo v Ruské federaci;
	1.1.1.2 není závislý na dodávkách z území Ruské federace;
	1.1.1.3 plnění dle Smlouvy nebude dodáváno prostřednictvím pobočky Poskytovatele v Ruské federaci;
	1.1.1.4 plnění dle Smlouvy nemá svůj vývoj či výrobu lokalizovanou v Ruské federaci;
	1.2.12 jeho významní dodavatelé ve smyslu § 2 písm. n) VoKB nepoužívají ICT služby či produkty závislé na dodavatelích s významným vztahem k Ruské federaci; na Poskytovatele ani jeho poddodavatele nedopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 ...
	1.2.13 ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „Nařízení č. 269/2014“), n...

	1.3 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě této Smlouvy bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/).
	1.4 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, přikládán.
	1.5 Každá ze Smluvních stran prohlašuje:
	1.5.1 že se nepodílí a ani v minulosti nepodílela na páchání trestné činnosti v jakékoli formě ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „ZTOPO“);
	1.5.2 že zavedla potřebná opatření, aby nedošlo ke spáchání trestného činu v jakékoli formě, který by jí mohl být přičten podle ZTOPO;
	1.5.3 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců, aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník;
	1.5.4 že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu;
	1.5.5 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze spravedlivě požadovat, např. přijala Etický kodex a zásady Compliance programu.

	1.6 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že nebude tolerovat jednání, které by mohlo naplňovat skutkové podstaty korupčních trestných činů, zejména trestných činů přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnos...
	1.7 V této souvislosti se Smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této Smlouvy nebo s jejím uzavíráním.
	1.8 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle druhé Smluvní strany a zavazují se v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení umožňuje) tyto zásady a hodnoty dodržovat, a to na vlastní náklady a odpo...

	II. Předmět SMLOUVY
	2.1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran pro účely zajištění Plnění specifikovaného v odst. 2.3. tohoto článku.
	2.2. Předmětem Smlouvy je mimo jiné také zakotvení oprávnění Objednatele vyzvat Poskytovatele v souladu s postupem uvedeným v čl. II. Smlouvy k uzavření dílčích smluv na zajištění Plnění dle odst. 2.3. tohoto článku (dále jen „Dílčí smlouva“ nebo „Díl...
	2.3. Předmětem plnění je závazek Poskytovatele na základě Dílčích smluv zajistit Objednateli poskytnutí komplexního výcviku ostrahy Objednatele a souvisejících školení. Komplexní výcvik ostrahy a související školení zahrnuje tyto oblasti:
	 Střelecko-taktický výcvik;
	 Taktická příprava;
	 Penetrační testy;
	 Součinnostní cvičení;
	 Nácviky evakuace;
	 Školení poskytování první pomoci;
	 Základní bezpečnostní školení pro zaměstnance SPCSS;
	 Školení pro krizový štáb.

	Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace plnění (vše v odst. 2.3 tohoto článku dále jen „Plnění“).
	2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, příp. zajistit součinnost třetích stran, pokud bude nutná, nezbytnou pro řádné splnění Smlouvy ze strany Poskytovatele.
	2.5. Poskytovatel je při uzavírání, jakož i při plnění Dílčích smluv povinen postupovat v souladu s touto Smlouvou a danou Dílčí smlouvou.
	2.6. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními pro poskytnutí Plnění.

	III. Cena
	3.1. Cena za Plnění dle dané Dílčí smlouvy (dále jen „Cena za Plnění“) bude zúčtována dle skutečně poskytnutých jednotek v období specifikovaném v Dílčí smlouvě, dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.
	3.2. Smluvní strany dohodly, že Poskytovatel nesmí v rámci poskytování Plnění po celou dobu trvání Smlouvy vyfakturovat více než stanovenou Maximální souhrnnou cenu.
	3.3. Cena dle předchozího odstavce je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění Dílčích smluv uzavíraných na...
	3.4. Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH. Cena za odst. 3.1. tohoto článku se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
	3.5. Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout částku ve výši 2 000 000,00 Kč (slovy: dva milióny korun českých) bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena“).

	IV. Postup při uzavírání dílčích smluv
	4.1. Realizace Plnění vymezeného v čl. II. Smlouvy bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Objednatele k poskytnutí Plnění zaslané prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Poskytovatele, která j...
	4.1.1. identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;
	4.1.2. počet jednotek, druh Plnění, termín a místo požadovaného Plnění;
	4.1.3. Cenu za Plnění;
	4.1.4. podpis Oprávněné osoby Objednatele.

	4.2. Poskytovatel se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Objednatele o doplnění či upřesnění chybějících náležitostí dle odst. 4.1. tohoto článku. Potvrzením Objedn...
	4.3. Při plnění Dílčích smluv je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s touto Smlouvou a s danou Dílčí smlouvou. Na základě uzavřené Dílčí smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Plnění.
	4.4. Objednatel může zadávat Poskytovateli Objednávky podle svých potřeb po celou dobu účinnosti Smlouvy, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem.

	V. termín, místo a způsob plnění
	5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění po...
	5.2. Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo provozovna Objednatele v Zelenči, okres Praha – východ, Čsl. Armády č. p. 1060 nebo střelnice do maximální vzdálenosti 100 km od sídla Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní st...

	VI. Platební podmínky
	6.1. Poskytovatel se zavazuje fakturovat Cenu za Plnění vždy nejdříve po prokazatelném poskytnutí Plnění dle dané Dílčí smlouvy Objednateli. Za prokazatelné poskytnutí Plnění se považuje akceptace Plnění bez výhrad písemně potvrzená Objednatelem v Akc...
	6.2. Faktura musí obsahovat zejména:
	6.2.1. číslo Smlouvy;
	6.2.2. číslo Dílčí smlouvy, na základě které je fakturováno;
	6.2.3. uvedení názvu Veřejné zakázky;
	6.2.4. specifikaci Plnění, spolu s uvedením počtu jednotek a obdobím, za které je fakturováno;
	6.2.5. Cenu za Plnění bez DPH a s DPH;
	6.2.6. úplné bankovní spojení Poskytovatele s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH;
	6.2.7. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad;
	6.2.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ;
	6.2.9. kopie Objednávky a příslušného Akceptačního protokolu, jakožto přílohy faktury.

	6.3. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení Objednateli.
	6.4. Poskytovatel bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz.
	6.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Poskytovateli, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá...
	6.6. Platby dle této Smlouvy a Dílčích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.
	6.7. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Plnění.
	6.8. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl o tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel j...

	VII. práva a povinnosti smluvních stran
	7.1. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluv.
	7.2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Plnění dle podmínek této Smlouvy a Dílčí smlouvy.
	7.3. Poskytovatel je povinen realizovat Plnění dle Smlouvy a Dílčích smluv na své náklady a nebezpečí.
	7.4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy, při veškeré své činnosti je povinen dbát dobrého jména Objednatele a nedopus...
	7.5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu s touto Smlouvou (vč. všech příloh) a Dílčími smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení S...

	VIII. náhrada škody a práva třetích osob
	8.1. Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak.
	8.2. Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti.
	8.3. Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného poskytování Plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele.
	8.4. Za škodu se přitom s ohledem na odst. 8.3. tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, jakákoliv sankce veř...
	8.5. Škodu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
	8.6. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.
	8.7. Poskytovatel prohlašuje, že Plnění bude bez právních vad, zejména, že nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání Pln...
	8.8. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy bude postupovat tak, aby nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přič...
	8.9. Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění vyplývající z pojis...

	IX. mlčenlivost a ochrana informací smluvních stran
	9.1. Obě Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné, tj. udrží v tajnosti, podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení a nezpřístupní třetím osobám informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí Smluvních str...
	9.1.1. veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy či Dílčích smluv;
	9.1.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
	9.1.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako neveřejné.

	9.2. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v odst. 9.1. tohoto článku se nevztahuje na informace:
	9.2.1. které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;
	9.2.2. jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
	9.2.3. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
	9.2.4. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;
	9.2.5. které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

	9.3. Jako s Neveřejnými informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v odst. 9.1. tohoto článku, i když byly získány náhodně nebo bez vědomí Objednatele a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí s...
	9.4. Poskytovatel se zavazuje, že Neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy a Dílčích smluv. K jinému užití je zapotřebí písemného souhlasu Objednatele.
	9.5. Povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy trvá i po skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy či Dílčích smluv.
	9.6. Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit.
	9.7. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit diskrétní informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů. Současně se Smluvní strany zavazují k ochraně osobních údajů dl...
	9.8. Pokud bude v rámci Plnění docházet ze strany Poskytovatele ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 2 Nařízení, pak v pozici správce osobních údajů je Objednatel, a v pozici zpracovatele osobních údajů je Poskytovatel. Poskytovatel je p...
	9.9. Poskytovatel je povinen ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne uzavření této Smlouvy Objednateli písemně sdělit, které části této Smlouvy včetně jejich příloh představují obchodní tajemství Poskytovatele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštníc...

	X. realizační tým a poddodavatelé
	10.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění dle této Smlouvy prostřednictvím realizačního týmu, který se skládá z osob, jejichž prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku splnění kvalifikačních předpokladů (dále jen „R...
	10.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby část Plnění vyžadující určitou kvalifikaci či specializaci byla vždy prováděna takovými členy Realizačního týmu, kteří takovou kvalifikaci či specializaci mají.
	10.3. Poskytovatel je oprávněn rozšiřovat Realizační tým či měnit členy Realizačního týmu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele a vždy za splnění požadavků stanovených touto Smlouvou, avšak Objednatel si vyhrazuje možnost souhlas odepřít v...
	10.4. Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel smí v odůvodněných případech požádat o změnu člena Realizačního týmu a Poskytovatel má v takovém případě povinnost mu vyhovět.
	10.5. Pro případ jakékoliv změny těchto členů Realizačního týmu se Smluvní strany dohodly, že není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek Smlouvy a taková změna je účinná dnem doručení písemného souhlasu Objednatele Poskytovateli, resp. v případě ...
	10.6. Poskytovatel se zavazuje, že zabezpečí vyloučení podjatosti a střetu zájmů u členů Realizačního týmu. Pokud by hrozil, byť i domnělý, střet zájmů, neprodleně o něm bude Poskytovatel informovat Objednatele, který rozhodne o dalším postupu. Poskyt...
	10.7. Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat sám nebo s využitím poddodavatelů uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy.
	10.8. Poskytovatel se zavazuje realizovat část plnění poddodavatelem, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace v zadávacím řízení, a to alespoň v takovém rozsahu, v jakém tento poddodavatel prokázal kvalifikaci za Poskytovatele.
	10.9. Poskytovatel se zavazuje nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, popř. nedoplňovat dalšího poddodavatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Spolu se žádostí o vyslovení souhlasu Ob...
	10.10. Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění dle Smlouvy vůči Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které...

	XI. sankce
	11.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy (ve vztahu k nedodržení lhůty pro poskytnutí Plnění stanovené v dané Dílčí smlouvě) má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z...
	11.2. V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.2. Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý započatý den prodlení z každé Objednávky.
	11.3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. V odst. 10.3. vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši  10 00,00 Kč.
	11.4. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
	11.5. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností dle čl. IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, a to každý jednotlivý případ porušení.
	11.6. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty nebo ze zákonného úroku z prodlení.
	11.7. Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči Poskytovateli veškeré smluvní pokuty, na které mu bude z porušení Smlouvy vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních pokut.
	11.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné výši.
	11.9. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou.

	XII. Doba trvání SMLOUVY a ukončení SMLOUVY a dílčích smluv
	12.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne její účinnosti nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění uzavřených Dílčích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
	12.2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky nas...
	12.3. Platnost nebo účinnost Smlouvy není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti Dílčích smluv a zároveň platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených do konce účinnosti Smlouvy není nijak závislá na platnosti a účinnosti Smlouvy.
	12.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smlu...
	12.5. Smlouva či Dílčí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné Smluvní strany, nastanou-li okolnosti předvídané § 2002 OZ.
	12.6. Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů o...
	12.7. Objednatel může od Smlouvy odstoupit také ohledně celého plnění. V takovém případě se závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku (tj. ex tunc) a Smluvní strany jsou povinny si vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpoz...
	12.8. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména:
	12.8.1. prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt z Smlouvy či konkrétní Dílčí smlouvy o více než 15 kalendářních dnů;
	12.8.2. opakované porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním Smlouvy či Dílčích smluv;
	12.8.3. jakékoliv jiné porušení povinnosti Poskytovatelem, které nebude odstraněno či napraveno ani do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná.
	Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu trvání Smlouvy.

	12.9. Dosáhne-li plnění z této Smlouvy takové výše, že Plnění není možné poskytovat bez překročení Maximální souhrnné ceny, má každá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Ustanovení odst. 12.14. tohoto článku se použije obdobně. Poskytovatel se z...
	12.10. Odstoupením od Dílčí smlouvy se závazek založený konkrétní Dílčí smlouvou zrušuje od počátku (ex tunc) a strany Dílčí smlouvy si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení ...
	12.11. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 OZ se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů.
	12.12. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:
	12.12.1. bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele;
	12.12.2. Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;
	12.12.3. Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;
	12.12.4. Poskytovatel se stane Nespolehlivým plátcem.

	12.13. Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 11.12. bodu 11.12.1. až 11.12.4. tohoto článku Smlouvy, je Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou sku...
	12.14. Odstoupení od Smlouvy, jakož i Dílčí smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od Smlouvy nebo Dílčí smlouvy bylo doručen...
	12.15. Ukončením Smlouvy, jakož i Dílčích smluv nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody, práva z odpovědnosti za vady a záruky ani další ujed...

	XIII. Závěrečná ustanovení
	13.1. Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Smlouvy nebo Dílčích smluv a oznámení o změně bankovních údajů musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy ...
	13.1.1. Objednatel:
	Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	Adresa: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
	K rukám: jméno Oprávněné osoby Objednatele
	Datová schránka: ag5uunk
	13.1.2. Poskytovatel:

	13.2. Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo Dílčí smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak.
	13.3. Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy a Dílčích smluv, není-li ve Smlouvě nebo Dílčí smlouvě stanoveno...
	13.3.1. Oprávněnou osobou Objednatele je:
	Jméno: Julius Dittrich
	E-mail: julius.dittrich@spcss.cz
	Telefon: 703 404 352
	13.3.2. Oprávněnou osobou Poskytovatele je:
	E-mail: petr@urbansafety.cz

	13.4. Ke změně nebo ukončení Smlouvy a k oznámení o změně bankovních údajů je za Objednatele oprávněn 1. zástupce generálního ředitele, generální ředitel a dále osoby pověřené generálním ředitelem. Ke změně nebo ukončení Smlouvy a k oznámení o změně b...
	13.5. Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.
	13.6. Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh) a Dílčí smlouvy, jakož i jejich text, můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Objednatele ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění...
	13.7. Tato Smlouva a Dílčí smlouvy se řídí OZ a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky, není-li v Smlouvě stanoveno jinak. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 OZ na tuto Smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti Smlu...
	13.8. Stane-li se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy a Dílčích smluv nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného usta...
	13.9. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy nebo Dílčích smluv, nebo je vykoná se zpožděním nebo pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu poru...
	13.10. Rozsah plnění na základě Dílčích smluv bude dán skutečnými potřebami Objednatele. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel nemá na základě této Smlouvy povinnost provádět Objednávky. Poskytovatel se nemůže vůči Objednateli do...
	13.11. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit Smlouvu, jakož i Dílčí smlouvy, jednotlivý závazek ze Smlouvy či Dílčích smluv ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nebo Dílčími smlouvami na t...
	13.12. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti, ledaže Smlouva v konkrétním případě stanoví jinak.
	13.13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo Dílčích smluv nebo spory o existenci této Smlouvy nebo Dílčích smluv (včetně otázky vzniku a platnosti Smlouvy nebo Dílčích smluv) budou řešit především dohodou. Nedojd...
	13.14. Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy a Dílčích smluv vylučují aplikaci § 557 OZ.
	13.15. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy.
	13.16. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv.
	13.17. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/202016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění ...
	13.18. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

	1 Specifikace předmětu plnění
	1. Střelecko-taktický výcvik
	2. Taktická příprava
	3. Penetrační testy
	4. Součinnostní cvičení
	5. Nácviky evakuace
	6. Školení poskytování první pomoci
	7. Základní bezpečnostní školení pro zaměstnance SPCSS
	8. Školení pro krizový štáb

	2. Další specifikace
	AKCEPTAČNÍ PROTOKOL č. [Bude doplněno]
	Akceptace plnění dle rámcové smlouvy č. [bude doplněno],
	které realizoval Poskytovatel podle objednávky č. [bude doplněno]
	ze dne [bude doplněno]



